Madrid, el día 14 de diciembre de 2000, que figura con el número y refe-
rencia siguientes:

Lote número 725. Moneda de plata. Valor: 4 reales, de Felipe IV. Ceca:
Zaragoza. Módulo: 25 milímetros.

Segundo.—Para el abono a la sala subastadora del precio de remate
de doscientas diez mil pesetas (210.000 pesetas), más los gastos inherentes,
así como para la custodia del bien subastado, el representante de la entidad
de derecho público afectada habrá de acordar directamente con los subas-
tadores las medidas que estime convenientes.

Lo digo a V. E. y a VV.